
特例住宅貸付　毎月払償還額早見表（利率　年１．２５パーセント）

●毎月払償還のみ（半年払償還を併用しない場合）

120回 180回 240回 360回 120回 180回 240回 360回

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

300,000 2,661 8,200,000 38,633 27,327

350,000 3,104 8,400,000 39,575 27,993

400,000 3,548 8,600,000 40,518 28,660

450,000 3,991 8,800,000 41,460 29,326

500,000 4,435 9,000,000 42,402 29,993

600,000 5,322 3,657 9,200,000 43,344 30,659

700,000 6,209 4,267 9,400,000 44,287 31,326

800,000 7,095 4,876 9,600,000 45,229 31,992

900,000 7,982 5,486 9,800,000 46,171 32,659

1,000,000 8,869 6,096 4,711 3,333 10,000,000 47,113 33,325

1,200,000 10,643 7,315 5,654 3,999 10,200,000 48,056 33,992

1,400,000 12,417 8,534 6,596 4,666 10,400,000 48,998 34,658

1,600,000 14,191 9,753 7,538 5,332 10,600,000 49,940 35,325

1,800,000 15,965 10,972 8,480 5,999 10,800,000 50,882 35,991

2,000,000 17,739 12,191 9,423 6,665 11,000,000 51,825 36,658

2,200,000 19,513 13,410 10,365 7,332 11,200,000 52,767 37,324

2,400,000 21,286 14,629 11,307 7,998 11,400,000 53,709 37,991

2,600,000 23,060 15,848 12,249 8,665 11,600,000 54,652 38,657

2,800,000 24,834 17,068 13,192 9,331 11,800,000 55,594 39,324

3,000,000 26,608 18,287 14,134 9,998 12,000,000 56,536 39,990

3,200,000 28,382 19,506 15,076 10,664 12,200,000 57,478 40,657

3,400,000 30,156 20,725 16,019 11,331 12,400,000 58,421 41,323

3,600,000 31,930 21,944 16,961 11,997 12,600,000 59,363 41,990

3,800,000 33,704 23,163 17,903 12,664 12,800,000 60,305 42,656

4,000,000 35,477 24,382 18,845 13,330 13,000,000 61,247 43,323

4,200,000 25,601 19,788 13,997 13,200,000 62,190 43,989

4,400,000 26,820 20,730 14,663 13,400,000 63,132 44,656

4,600,000 28,039 21,672 15,330 13,600,000 64,074 45,322

4,800,000 29,259 22,614 15,996 13,800,000 65,016 45,989

5,000,000 30,478 23,557 16,663 14,000,000 65,959 46,655

5,200,000 31,697 24,499 17,329 15,000,000 70,670 49,988

5,400,000 32,916 25,441 17,996 16,000,000 75,381 53,320

5,600,000 34,135 26,383 18,662 17,000,000 56,653

5,800,000 35,354 27,326 19,329 18,000,000 59,985

6,000,000 36,573 28,268 19,995 19,000,000 63,318

6,200,000 29,210 20,662 20,000,000 66,650

6,400,000 30,153 21,328

6,600,000 31,095 21,995

6,800,000 32,037 22,661

7,000,000 32,979 23,328

7,200,000 33,922 23,994

7,400,000 34,864 24,661

7,600,000 35,806 25,327

7,800,000 36,748 25,994

8,000,000 37,691 26,660

　　注　 半年払償還を併用される場合、合計申込金額が200万円以上あり、半年払償還に相応する額が合計申込金額の2分の
　　1以内かつ、100万円以上での選択となります。
　　例）合計申込金額が1,100万円の場合、半年払償還額で選択できる額は540万円までとなり、毎月払は560万円となります。

特例住宅貸付 特例住宅貸付

貸付金額
償還額・償還回数

貸付金額
償還額・償還回数



特例住宅貸付　毎月払償還額と半年払償還額早見表①(利率　年１．２５パーセント）

●毎月払償還額回数１２０回・半年払償還回数２０回
毎月払
償還額

償還回数
120回 1月・7月 2月・8月 3月・9月 4月・10月 5月・11月 6月・12月

円 円 円 円 円 円 円 円
300,000 2,661
350,000 3,104
400,000 3,548
450,000 3,991
500,000 4,435
600,000 5,322
700,000 6,209
800,000 7,095
900,000 7,982

1,000,000 8,869 53,070 53,346 53,291 53,236 53,180 53,125
1,200,000 10,643 63,684 64,015 63,949 63,883 63,816 63,750
1,400,000 12,417 74,298 74,684 74,607 74,530 74,452 74,375
1,600,000 14,191 84,912 85,354 85,265 85,177 85,088 85,000
1,800,000 15,965 95,526 96,023 95,923 95,824 95,725 95,625
2,000,000 17,739 106,140 106,692 106,581 106,471 106,361 106,250
2,200,000 19,513
2,400,000 21,286
2,600,000 23,060
2,800,000 24,834
3,000,000 26,608
3,200,000 28,382
3,400,000 30,156
3,600,000 31,930
3,800,000 33,704
4,000,000 35,477

●毎月払償還額回数１８０回・半年払償還回数３０回
毎月払
償還額

償還回数
180回 1月・7月 2月・8月 3月・9月 4月・10月 5月・11月 6月・12月

円 円 円 円 円 円 円 円
600,000 3,657
700,000 4,267
800,000 4,876
900,000 5,486

1,000,000 6,096 36,470 36,660 36,622 36,584 36,546 36,508
1,200,000 7,315 43,764 43,992 43,946 43,901 43,855 43,809
1,400,000 8,534 51,058 51,324 51,270 51,217 51,164 51,111
1,600,000 9,753 58,352 58,656 58,595 58,534 58,473 58,413
1,800,000 10,972 65,646 65,987 65,919 65,851 65,783 65,714
2,000,000 12,191 72,940 73,319 73,243 73,168 73,092 73,016
2,200,000 13,410 80,234 80,651 80,568 80,484 80,401 80,317
2,400,000 14,629 87,528 87,983 87,892 87,801 87,710 87,619
2,600,000 15,848 94,822 95,315 95,217 95,118 95,019 94,921
2,800,000 17,068 102,116 102,647 102,541 102,435 102,328 102,222
3,000,000 18,287 109,410 109,979 109,865 109,751 109,638 109,524
3,200,000 19,506
3,400,000 20,725
3,600,000 21,944
3,800,000 23,163
4,000,000 24,382
4,200,000 25,601
4,400,000 26,820
4,600,000 28,039
4,800,000 29,259
5,000,000 30,478
5,200,000 31,697
5,400,000 32,916
5,600,000 34,135
5,800,000 35,354
6,000,000 36,573

　　注　 半年払償還を併用される場合、合計申込金額が200万円以上あり、半年払償還に相応する額が
　　　　　合計申込金額の2分の1以内かつ、100万円以上での選択となります。
　　　　　例）合計申込金額が1,100万円の場合、半年払償還額で選択できる額は540万円までとなり、毎
　　　　　月払は560万円となります。

貸付金額

半年払償還額
償還回数30回

貸付月

貸付金額

半年払償還額
償還回数20回

貸付月

　　注　 半年払償還を併用される場合、合計申込金額が200万円以上あり、半年払償還に相応する額が
　　　　　合計申込金額の2分の1以内かつ、100万円以上での選択となります。
　　　　　例）合計申込金額が1,100万円の場合、半年払償還額で選択できる額は540万円までとなり、毎
　　　　　月払は560万円となります。



特例住宅貸付　毎月払償還額と半年払償還額早見表②(利率　年１．２５パーセント）

●毎月払償還額回数２４０回・半年払償還回数４０回
毎月払
償還額

償還回数
240回 1月・7月 2月・8月 3月・9月 4月・10月 5月・11月 6月・12月

円 円 円 円 円 円 円 円
1,000,000 4,711 28,186 28,333 28,303 28,274 28,245 28,215
1,200,000 5,654 33,823 33,999 33,964 33,929 33,894 33,858
1,400,000 6,596 39,460 39,666 39,625 39,584 39,543 39,502
1,600,000 7,538 45,098 45,332 45,285 45,238 45,192 45,145
1,800,000 8,480 50,735 50,999 50,946 50,893 50,841 50,788
2,000,000 9,423 56,372 56,665 56,607 56,548 56,489 56,431
2,200,000 10,365 62,009 62,332 62,267 62,203 62,138 62,074
2,400,000 11,307 67,647 67,999 67,928 67,858 67,787 67,717
2,600,000 12,249 73,284 73,665 73,589 73,513 73,436 73,360
2,800,000 13,192 78,921 79,332 79,249 79,167 79,085 79,003
3,000,000 14,134 84,558 84,998 84,910 84,822 84,734 84,646
3,200,000 15,076 90,195 90,665 90,571 90,477 90,383 90,289
3,400,000 16,019 95,833 96,331 96,232 96,132 96,032 95,932
3,600,000 16,961 101,470 101,998 101,892 101,787 101,681 101,575
3,800,000 17,903 107,107 107,664 107,553 107,441 107,330 107,218
4,000,000 18,845 112,744 113,331 113,214 113,096 112,979 112,862
4,200,000 19,788 118,381 118,997 118,874 118,751 118,628 118,505
4,400,000 20,730 124,019 124,664 124,535 124,406 124,277 124,148
4,600,000 21,672 129,656 130,330 130,196 130,061 129,926 129,791
4,800,000 22,614 135,293 135,997 135,856 135,715 135,575 135,434
5,000,000 23,557 140,930 141,664 141,517 141,370 141,224 141,077
5,200,000 24,499 146,568 147,330 147,178 147,025 146,873 146,720
5,400,000 25,441 152,205 152,997 152,838 152,680 152,522 152,363
5,600,000 26,383 157,842 158,663 158,499 158,335 158,170 158,006
5,800,000 27,326 163,479 164,330 164,160 163,990 163,819 163,649
6,000,000 28,268 169,116 169,996 169,820 169,644 169,468 169,292
6,200,000 29,210 174,754 175,663 175,481 175,299 175,117 174,935
6,400,000 30,153 180,391 181,329 181,142 180,954 180,766 180,579
6,600,000 31,095 186,028 186,996 186,802 186,609 186,415 186,222
6,800,000 32,037 191,665 192,662 192,463 192,264 192,064 191,865
7,000,000 32,979 197,302 198,329 198,124 197,918 197,713 197,508
7,200,000 33,922 202,940 203,996 203,784 203,573 203,362 203,151
7,400,000 34,864 208,577 209,662 209,445 209,228 209,011 208,794
7,600,000 35,806 214,214 215,329 215,106 214,883 214,660 214,437
7,800,000 36,748 219,851 220,995 220,766 220,538 220,309 220,080
8,000,000 37,691 225,489 226,662 226,427 226,192 225,958 225,723
8,200,000 38,633
8,400,000 39,575
8,600,000 40,518
8,800,000 41,460
9,000,000 42,402
9,200,000 43,344
9,400,000 44,287
9,600,000 45,229
9,800,000 46,171

10,000,000 47,113
10,200,000 48,056
10,400,000 48,998
10,600,000 49,940
10,800,000 50,882
11,000,000 51,825
11,200,000 52,767
11,400,000 53,709
11,600,000 54,652
11,800,000 55,594
12,000,000 56,536
12,200,000 57,478
12,400,000 58,421
12,600,000 59,363
12,800,000 60,305
13,000,000 61,247
13,200,000 62,190
13,400,000 63,132
13,600,000 64,074
13,800,000 65,016
14,000,000 65,959
15,000,000 70,670
16,000,000 75,381

貸付月
貸付金額

半年払償還額
償還回数40回

　　　注　 半年払償還を併用される場合、合計申込金額が200万円以上あり、半年払償還に相応する額が
　　　　　合計申込金額の2分の1以内かつ、100万円以上での選択となります。
　　　　　例）合計申込金額が1,100万円の場合、半年払償還額で選択できる額は540万円までとなり、毎
　　　　　月払は560万円となります。



特例住宅貸付　毎月払償還額と半年払償還額早見表③(利率　年１．２５パーセント）

●毎月払償還額回数３６０回・半年払償還回数６０回
毎月払
償還額

償還回数
360回 1月・7月 2月・8月 3月・9月 4月・10月 5月・11月 6月・12月

円 円 円 円 円 円 円 円
1,000,000 3,333 19,934 20,038 20,017 19,996 19,976 19,955
1,200,000 3,999 23,921 24,046 24,021 23,996 23,971 23,946
1,400,000 4,666 27,908 28,053 28,024 27,995 27,966 27,937
1,600,000 5,332 31,895 32,061 32,028 31,994 31,961 31,928
1,800,000 5,999 35,882 36,068 36,031 35,994 35,956 35,919
2,000,000 6,665 39,868 40,076 40,034 39,993 39,951 39,910
2,200,000 7,332 43,855 44,083 44,038 43,992 43,947 43,901
2,400,000 7,998 47,842 48,091 48,041 47,992 47,942 47,892
2,600,000 8,665 51,829 52,099 52,045 51,991 51,937 51,883
2,800,000 9,331 55,816 56,106 56,048 55,990 55,932 55,874
3,000,000 9,998 59,803 60,114 60,052 59,989 59,927 59,865
3,200,000 10,664 63,790 64,121 64,055 63,989 63,922 63,856
3,400,000 11,331 67,776 68,129 68,058 67,988 67,917 67,847
3,600,000 11,997 71,763 72,137 72,062 71,987 71,913 71,838
3,800,000 12,664 75,750 76,144 76,065 75,987 75,908 75,829
4,000,000 13,330 79,737 80,152 80,069 79,986 79,903 79,820
4,200,000 13,997 83,724 84,159 84,072 83,985 83,898 83,811
4,400,000 14,663 87,711 88,167 88,076 87,984 87,893 87,802
4,600,000 15,330 91,697 92,175 92,079 91,984 91,888 91,793
4,800,000 15,996 95,684 96,182 96,083 95,983 95,883 95,784
5,000,000 16,663 99,671 100,190 100,086 99,982 99,879 99,775
5,200,000 17,329 103,658 104,197 104,089 103,982 103,874 103,766
5,400,000 17,996 107,645 108,205 108,093 107,981 107,869 107,757
5,600,000 18,662 111,632 112,213 112,096 111,980 111,864 111,748
5,800,000 19,329 115,619 116,220 116,100 115,979 115,859 115,739
6,000,000 19,995 119,605 120,228 120,103 119,979 119,854 119,730
6,200,000 20,662 123,592 124,235 124,107 123,978 123,849 123,721
6,400,000 21,328 127,579 128,243 128,110 127,977 127,845 127,712
6,600,000 21,995 131,566 132,250 132,114 131,977 131,840 131,703
6,800,000 22,661 135,553 136,258 136,117 135,976 135,835 135,694
7,000,000 23,328 139,540 140,266 140,120 139,975 139,830 139,685
7,200,000 23,994 143,526 144,273 144,124 143,975 143,825 143,676
7,400,000 24,661 147,513 148,281 148,127 147,974 147,820 147,667
7,600,000 25,327 151,500 152,288 152,131 151,973 151,815 151,658
7,800,000 25,994 155,487 156,296 156,134 155,972 155,811 155,649
8,000,000 26,660 159,474 160,304 160,138 159,972 159,806 159,640
8,200,000 27,327 163,461 164,311 164,141 163,971 163,801 163,631
8,400,000 27,993 167,448 168,319 168,145 167,970 167,796 167,622
8,600,000 28,660 171,434 172,326 172,148 171,970 171,791 171,613
8,800,000 29,326 175,421 176,334 176,151 175,969 175,786 175,604
9,000,000 29,993 179,408 180,342 180,155 179,968 179,781 179,595
9,200,000 30,659 183,395 184,349 184,158 183,967 183,777 183,586
9,400,000 31,326 187,382 188,357 188,162 187,967 187,772 187,577
9,600,000 31,992 191,369 192,364 192,165 191,966 191,767 191,568
9,800,000 32,659 195,355 196,372 196,169 195,965 195,762 195,559

10,000,000 33,325 199,342 200,379 200,172 199,965 199,757 199,550
10,200,000 33,992
10,400,000 34,658
10,600,000 35,325
10,800,000 35,991
11,000,000 36,658
11,200,000 37,324
11,400,000 37,991
11,600,000 38,657
11,800,000 39,324
12,000,000 39,990
12,200,000 40,657
12,400,000 41,323
12,600,000 41,990
12,800,000 42,656
13,000,000 43,323
13,200,000 43,989
13,400,000 44,656
13,600,000 45,322
13,800,000 45,989
14,000,000 46,655
15,000,000 49,988
16,000,000 53,320
17,000,000 56,653
18,000,000 59,985
19,000,000 63,318
20,000,000 66,650

貸付金額

半年払償還額
償還回数60回

貸付月

　　注　 半年払償還を併用される場合、合計申込金額が200万円以上あり、半年払償還に相応する額が
　　　　　合計申込金額の2分の1以内かつ、100万円以上での選択となります。
　　　　　例）合計申込金額が1,100万円の場合、半年払償還額で選択できる額は540万円までとなり、毎
　　　　　月払は560万円となります。
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